Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад 57»

(Детский сад 57)

                 СОГЛАСОВАНО                     УТВЕРЖДЕНО

                 Педагогическим советом                     приказом заведующего

                 Детского сада № 57                       Детским садом № 57

                 (протокол от 30.03.2023 г. № 1)                        от 30.08.2023 г. № 121

ПРИКАЗ

Об утверждении Положения о системе наставничества педагогических работников

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 У227З-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые локальные акты:

- Положение о системе наставничества педагогических работников в муниципальном

бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад № 57»;

- Дорожную карту по реализации Положения о системе наставничества педагогических

работников в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении

 «Детский сад № 57».

            Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

                                                    Каменск-Уральский городской округ

		2023-11-09T15:15:47+0500
	ГОГЛАЧЁВА НАТАЛЬЯ ВЯЧЕСЛАВОВНА
	Я являюсь автором этого документа